(2021), que en su parte resolutiva dice:

“ PRIMERO: CONDENAR a, JOSE DARIEN RESTREPO BERMUDEZ 

identificado con la cédula de ciudadanía número 8'508,626, expedida en Salgar 
Antioquia, a la pena principal de CUARENTA (40) MESES DE PRISION 

Y MULTA DE MIL CIENTO SESENTA Y SEIS (1,166) SiMLMV, como 
AUTOR y penalmente responsable del delito de CONCIERTO PARA 

DELINQUIR AGRAVADO, ( articulo 340 Inc, 2 del Código Penal ) con 
fines de organizar, promover, armar o financiar grupos al margen de la Ley, 
modificado por la Ley 733 de 2002, articulo 8, por lo acotado en la parte